ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ЛОЗНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Село Лозная
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28 ноября 2023 года                                                                                   №7
О проведении публичных слушаний

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Лознянском сельском поселении муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области, утвержденным решением Земского собрания сельского поселения от "10" ноября 2023 года № 15, постановляю:
1. Вынести на публичные слушания проект  внесения изменений в Правила землепользования и застройки Лознянского сельского поселения муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области.
Перечень информационных материалов к проекту:
1) Правила землепользования и застройки часть1 «Порядок применения правил землепользования и внесения изменений в указанные правила»;
2) Карта зон с особыми условиями использования территории;
3) Карта территориального зонирования территории.
2. Провести публичные слушания по проекту, указанному в пункте 1 настоящего распоряжения, с "22" декабря  2023 года по "22" декабря 2023года.
3. Установить, что организатором публичных слушаний является комиссия по подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки Лознянского сельского поселения муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области, место проведения публичных слушаний- здание администрации Лознянского сельского поселения находящееся по адресу:  Белгородская обл., Ровеньский район, с. Лозная, ул. Центральная, д.42, электронная почта: loznaya@ro.belregion.ru, тел.: 8-47-238-35-2-23 факс: 8-47-238-35-2-23.
4. Разместить проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях, и информационные материалы к нему на официальном сайте https://loznaya-r31.gosweb.gosuslugi.ru/
5. Установить:
1) место открытия экспозиции или экспозиций проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях:здание администрации Лознянского сельского поселения;
2) дата открытия экспозиции или экспозиций проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях: 29.11.2023г.;
3) сроки проведения экспозиции или экспозиций проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях: 29.11.2023г- 22.12.2023г.;
4) дни и часы, в которые возможно посещение экспозиции или экспозиций проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях: с понедельника по пятницу с 08.00-12.00 и с 14.00 — 17.00, суббота и воскресенье — выходные.
6. Обратиться к участникам публичных слушаний с предложением принять активное участие в публичных слушаниях.
7. Определить:
1) возможность представления участниками публичных слушаний своих замечаний и предложений по вынесенному на публичные слушания проекту:
посредством официального сайта loznaya@ro.belregion.ru,;
в письменной или устной форме в ходе проведения собрания или собраний участников публичных слушаний;
в письменной форме или в форме электронного документа в адрес организатора публичных слушаний;
посредством записи в книге учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях;
2) срок представления участниками публичных слушаний своих замечаний и предложений по вынесенному на публичные слушания проекту: с "29"ноября 2023года по "22" декабря 2023 года.
8. Провести собрание участников публичных слушаний "22"декабря 2023 года по адресу: Белгородская область, Ровеньский район, с. Лозная, ул. Центральная, д.42  в здании администрации Лознянского сельского поселения  в 16 час. 00 мин.
Время начала регистрации участников собрания публичных слушаний: 15 час. 45 мин.
9. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
10. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте администрации Лознянского сельского поселения в сети Интернет;
11. Контроль за исполнением распоряжения возложить на организатора публичных слушаний.

	Глава Лознянского
сельского поселения

	Н.И. Ковалев